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PROTOKÓŁ  Nr 78.2013 

z posiedzenia 

Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług 

z dnia 11 grudnia 2013r. 

 
Obecni: 

 
1. Dariusz Kur          - Przewodniczący Komisji 

2. Henryk Wójcik          -  Zastępca Przewodniczącego 

3. Adam Wojtyra           -  Członek  Komisji  

4. Danuta Opłotna          - Członek Komisji 

5. Świeżak Aleksandra  -  Członek Komisji 

 

Zaproszeni goście:  

1. Marek Markowski – Kierownik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 

porządek: 

 

1. Informacje odnośnie budowy zbiornika retencyjnego oraz Stacji 

Uzdatniania Wody w Kozłach. 

2. Sprawy różne. 

 

Proponowany porządek został przyjęty. 

Ad 1. 

Pan Marek Markowski przekazał informację odnośnie budowy zbiornika 

retencyjnego i poinformował, że prace trwają dłużej niż to było zakładane ze 

względu na przedłużające się procedury środowiskowe oraz ustalenie właścicieli 

gruntów. Faza projektowa od strony technicznej jest zakończona. Procedury 

będą prowadzone w ramach dwóch specustaw (drogowej i 

przeciwpowodziowej). Prawdopodobnie przygotowanie kompleksowego 

projektu zakończone zostanie do I połowy przyszłego roku. 

Radna Opłotna Danuta zwrócił się z pytaniem do Kierownika, czy posiada 

jakiekolwiek informacje o zainteresowaniu potencjalnych inwestorów 

stworzeniem żwirowni w Jasienicy. 

Pan Markowski nie posiada informacji na temat żwirowni. 

Przewodniczący Komisji Dariusz Kur zwrócił się do Pana Markowskiego, aby 

przedstawił informację w sprawie rozprowadzanej sieci wodociągowej ze Stacji 

Uzdatniania Wody Kozły. 
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Pan Markowski stwierdził, iż nie czuje się osobą kompetentną do udzielania 

jakichkolwiek informacji, gdyż zadanie to zostało przekazane do realizacji 

ZGKiM w Tłuszczu, dlatego najlepiej rozmawiać z dyrektorem Mariuszem 

Dembińskim. Jednostka ta może odzyskać VAT po wykonaniu tej inwestycji. 

Priorytetem tego zadania jest połączenie SUW Kozły siecią wodociągową z 

siecią miejską, natomiast wykonanie sieci rozdzielczej jest do wykonania w 

perspektywie przyszłorocznej. 

Radny Adam Wojtyra zapytał Pana kierownika o szanse budowy SUW w m. 

Łysobyki. 

Pan Markowski zasugerował, aby w pierwszej kolejności zostały zrealizowane 

założenia przedstawione przez dyrektora Dembińskiego odnośnie 

wodociągowania gminy. 

Radny Wojtyra zwrócił uwagę również na fakt, iż zabezpieczona kwota 100tys 

zł w budżecie na 2014r. na kontynuację budowy zaplecza socjalnego przy ZS 

Stryjki jest  zbyt mała, aby zakończyć inwestycje. 

Pan Markowski stwierdził, iż skoro jest taka kwota jest zabezpieczona, to będzie 

zrobione tyle ile uda się zrobić za taką kwotę. 

Radny Adam Wojtyra zapytał również o termin zakończenia prac i otwarcia 

Gimnazjum w Jasienicy. 

Pan Marek Markowski w odpowiedzi poinformował, iż  do końca tego tygodnia 

nastąpi odbiór, natomiast otwarcie przewidziane jest na marzec 2014. 

Komisja Rolnictwa, Handlu i Usług wnioskuje do Burmistrza Tłuszcza o: 

1. Zaproszenie pracownika merytorycznego na posiedzenie komisji w dniu 

20.01.2014r., godz. 8.45 i przedstawienie informacji w sprawie 

otwieranych, zawieszanych i zamykanych działalności gospodarczych w 

2013r. Prośba jest również o określenie tendencji (charakteru) 

otwieranych działalności w 2013r. w Gminie Tłuszcz. 

Załączniki do niniejszego protokołu są do wglądu w pokoju nr 38 Urzędu 

Miejskiego w Tłuszczu. 

Termin kolejnego spotkania komisja ustaliła na dzień 09.01.2014r., godz. 08.30. 

Na tym protokół zakończono. 

      

       Przewodniczący Komisji  

     Dariusz Kur  

Dokument utworzony przez: Karolina Gajcy 

Data utworzenia dokumentu: 19.12.2013r. 
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